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VI BIEG SYLWESTROWY-IIl EDYCJA W RAMACH XXIV GRAND PRIX SZTUMU W BIEGU | NW

IMIE

JAKUB
PATRYK
KRZYSZTOF
BARTOSZ
WIESLtAW
BEATA
ADAM
PAWEL
BARTOSZ
KRZYSZTOF
PIOTR
PATRYK
TOMASZ

JAN

StAWOMIR
WOJCIECH
JAN
GRZEGORZ
JAREK
KAMILA
NATALIA
CEZARY
LUKASZ
AGNIESZKA
BOGDAN
ROBERT
DARIUSZ
RAFAL
PIOTR

LUCYNA

TOMASZ
AGATA
TOMASZ

MARIUSZ

MIROStAW
ANDRZEJ
MALGORZATA
AGNIESZKA
BLAZEJ
SYLWESTER
MARTA

PAWEL

NAZWISKO

OSSOWSKI
SOWINSKI
GARBOWSKI
MAZERSKI
SOSNOWSKI
NIEMYJSKA
SEROCKI
DZIWOSZ
KACPERSKI
PROCHNA
KAWECKI
BURDA
HAPKE
KITOWSKI

NAJDA
MAJEWSKI
GIEMBICKI
KRAKOWKA
KWIATKOWSKI
GRZONKA
RUCHLEWICZ
GWIAZDOWSKI
ROMAN
PALKOWSKA
CEBULA
STOLAROW
SOSINSKI
CHETNIK
CHORAZEWSKI
PETKA
LESZCZYNSKI
MACHNIKOWSKA
CHABOWSKI
MYSZKIER

KUCHARSKI
LUKOMSKI
DRZYCIMSKA
STOLAROW
KROTOWSKI
SRUTKOWSKI
RYK

SEROCKI

NR

175
194
33
35
193
172
21
86
106
182
17
75

113
28

160
50
18

231
13

45
96

43

25
20
62
49
78
180
41
210
42
168

29
38
37
19
211
46
189

191

WYNIKI BIEGU
PEE ToC MIASTO
M 1  ELBLAG
M 2 MALBORK
M 3 SZTuMm
M 4  SZTuMm
M 5  GNISZEWO
K 1  STAROCIN
M 6  ELBLAG
M 7  MALBORK
M 8  DZIERZGON
M Q9 FROMBORK
M 10 CYGANY
M 11 MALBORK
M 12 WILKOWO
L -t
M 14  SZTUM
M 15 DZIERZGON
M 16 SZTuMm
M 17 MALBORK
M 18 MALBORK
K 2  BYTONIA
K 3 SZTuMm
M 19 MALBORK
M 20 SZTuMm
K 4  SWAROZYN
M 21 SzZTum
M 22  MALBORK
M 23  SZTum
M 24 SZTuM
M 25  TCZEW
K5 e
M 26 SZTuM
K 6  SZTUMSKIE POLE
M 27 SZTuMm
M 28 MALBORK
M 29  SZTUMSKA WIES
M 30 SZTum
K 7  GDANSK
K 8  MALBORK
M 31 KAWA
M 32 SZTum
K9 g
M 33 STAROGARD

GDANSKI

KLUB

RUN GOKU TEAM

CHORS TEAM/ BEZTLENOWI

MALBORK

LKS ZANTYR SZTUM
SAMBOR TCZEW

LKS ZANTYR SZTUM
DRUZYNA PIERSCIENIA

BEZTLENOWI MALBORK

DKS POWISLE DZIERZGON

KWIDZYN BIEGA

SKL FILIPPIDES
STAROGARD GDANSKI

LKS ZANTYR SZTUM

LKS ZANTYR SZTUM

FLOWERS TEAM

KS SOKOL ZBLEWO

BLYSKAWICA
TEAM TAPFLO

LKS ZANTYR SZTUM
DRUZYNA PIERSCIENIA
LKS ZANTYR SZTUM
MOC W SEABOSCI SIE

DOSKONALI

SKL FILIPPIDES
STAROGARD GDANSKI

LKS ZANTYR SZTUM

MUZEUM ZAMKOWE W

MALBORKU/MALBORSKIE

MORSY
LKS ZANTYR SZTUM

LKS ZANTYR SZTUM
LKS ZANTYR SZTUM

DRUZYNA PIERSCIENIA

SKL FILIPPIDES
STAROGARD GDANSKI

DRUZYNA PIERSCIENIA

KAT

M30_39
M20_29
M30_39
M40_49
M50_59
K20_29
M50_59
M30_39
M20_29
M50_59
M30_39
M40_49
M40_49
M16_19

M50_59
M40_49
M30_39
M40_49
M40_49
K30_39
K20_29
M16_19
M40_49
K30_39
M60+

M50_59
M40_49
M40_49
M40_49
K40_49
M40_49
K16_19
M50_59
M40_49

M40_49
M60+

K40_49
K50_59
M30_39
M30_39
K16_19

M16_19
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CZAS  tempo

00:14:49 o03:09
00:15:06
00:15:46
00:16:19
00:16:21
00:16:27
00:16:38
00:16:40
00:16:47
00:17:21
00:17:34
00:17:38
00:17:42
00:17:42

00:17:47
00:17:58
00:18:03
00:18:07
00:18:24
00:18:27
00:18:38
00:18:40
00:18:46
00:18:48
00:18:48
00:19:03
00:19:10
00:19:19
00:19:20
00:19:32
00:19:36
00:19:47
00:19:53

00:20:02
04:15

03:12
03:21
03:28
03:28
03:30
03:32
03:32
03:34
03:41
03:44
03:45
03:45
03:45
03:47
03:49
03:50
03:51
03:54
03:55
03:57
03:58
03:59
04:00
04:00
04:03
04:04
04:06

04:06

04:09
04:10
04:12

04:13

00:20:06
00:20:13
00:20:18
00:20:25
00:20:41
00:20:46
00:20:50

00:20:53

04:16

04:18

04:19

04:20

04:24

04:25

04:25

04:26



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
89
88
90
91

ADAM
PIOTR
AGNIESZKA
JACEK
JAROStAW
WERONIKA
BARTEK
RAFAL
DAMIAN
LECH
MAGDALENA
FILIP
KRZYSZTOF
PAWEL
PAWEL
ROBERT
ANNA
MALGORZATA
StAWOMIR
JOANNA
WOJCIECH
MIROSLAW
DOMINIK
PIOTR
CEZARY
GRZEGORZ

SEBASTIAN

PATRYK
ANDRZEJ
BARTOSZ
JAN
DARIUSZ
TOMASZ
ZUZANNA
KRZYSZTOF
BARTEK
GRAZYNA
MIitOSZ
ANDRZEJ
PIOTR
JAKUB
ANDRZEJ
ANDRZEJ
PRZEMYStLAW
KATARZYNA
KRZYSZTOF
LESZEK

LEON

RUDZKI
SOCHA
MASYS
HILLAR
GORNIAK
SKOK
BRZUSZKIEWICZ
MICZEWSKI
ZAWADZKI
PIOTROWSKI
WOJTACKA
PALKOWSKI
KANIA
KUCHLER
REDLAFF
KROTOWSKI
BRODZINSKA
RUSZKIEWICZ
ORYCH
MICHALOWSKA
FEDORUK
MARASZEK
DRZEWIECKI
KRYSZCZUK
KONIECZNY
ZUK
KUCHARCZYK
ENGLER
SALEK
NOWORACKI
ZIMA
KASPRZYK
PIETRAS
ENGLER
LISOGORSKI
ZDZIENNICKI
HULEWICZ
FRANKIEWICZ
ZWOLAK
ZIEMBA
WIERZBICKI
KOSIOROWSKI
ZEMBRZUSKI
HULEWICZ
NAUMCZYK
CHORAZEWSKI
TABOR
TREC

188
205
166
97
95
192
74
167
80
31
64

54
154
185
57
40
61
183
238
89
161
84
10
115
66
151

88
48
173
156
111
202
87
186
93
101
92
65
44

117
94
98

170
79
36
27
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34
35
10
36
37
11
38
39
40
41
12
42
43
44
45
46
13
14
47
15
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
16
61
62
17
63
64
65
66
67
68
69
18
70
71
72

SZTUM
SZTUM
MALBORK
KWIDZYN
POGORZE
MALBORK
KWIDZYN
MALBORK
MALBORK
SZTUM
MIROWICE
SWAROZYN
KWIDZYN
GDYNIA
KWIDZYN
ILAWA
SZTUM
susz
MALBORK
susz
PRABUTY
susz
PASLEK
PASLEK
MALBORK
KWIDZYN

STAROGARD
GDANSKI

KOKOSZKOWY
POSTOLIN
MALBORK
MINIETA
KWIDZYN
MALBORK
KOKOSZKOWY
SZTUM

SZTUM
TCZEW
TCZEW
RYJEWO
SZTUMSKIE POLE
MALBORK
KWIDZYN
SZTUM
TCZEW
MALBORK
TCZEW

SZTUM

SZTUM

GRUPA MALBORK
KWIDZYN BIEGA

JARBUD

KWIDZYN BIEGA

LKS ZANTYR SZTUM
LKS ZANTYR SZTUM
TEAM TAPFLO

URBEX TEAM KWIDZYN

JARBUD

ROZBIEGANY SUSZ

ROZBIEGANY SUSZ

JAK MASZ TAK BIEC, TO
LEPIEJ ZEJDZ

JAK MASZ TAK BIEC, TO
LEPIEJ ZEJDZ

FAST KUZL

URBEX TEAM KWIDZYN

STOWARZYSZENIE PRAWY

STAROGARD

BLYSKAWICA POSTOLIN
TEAM

BIEGAJACY TCZEW
GMINA DZIERZGON

KWIDZYN BIEGA

SKL FILIPPIDES |
STAROGARD GDANSKI

LKS ZANTYR SZTUM
LKS ZANTYR SZTUM

BIEGAJACY TCZEW

BIEGAJACY TCZEW

BLYSKAWICA POSTOLIN
TEAM

STABILNIE ZMECZENI
MALBORK

MM TEAM KWIDZYN

BIEGAJACY TCZEW

SALON OPTYCZNY PRESTIZ

LKS ZANTYR SZTUM

LKS ZANTYR SZTUM

M40_49
M40_49
K40_49
M50_59
M40_49
K20_29
M40_49
M40_49
M30_39
M60+

K30_39
M40_49
M30_39
M20_29
M40_49
M50_59
K30_39
K50_59
M40_49
K30_39
M20_29
M40_49
M20_29
M30_39
M20_29
M40_49
M40_49

M40_49
M40_49
M30_39
M50_59
M50_59
M50_59
K16_19
M40_49
M40_49
K40_49
M16_19
M60+

M40_49
M50_59
M50_59
M40_49
M40_49
K40_49
M16_19
M60+

M60+

14

15

16

17
18

00:21:12
00:21:20
00:21:21
00:21:23
00:21:27
00:21:33
00:21:37
00:21:40
00:21:41
00:21:44
00:21:45
00:21:52
00:21:59
00:21:59
00:22:01
00:22:10
00:22:17
00:22:22
00:22:30
00:22:43
00:22:47
00:22:50
00:22:51
00:22:58
00:23:00
00:23:00
00:23:01

00:23:03
00:23:05
00:23:05
00:23:07
00:23:20
00:23:27
00:23:28
00:23:37
00:23:37
00:23:40
00:23:59
00:24:06
00:24:09
00:24:14
00:24:21
00:24:24
00:24:30
00:24:38
00:24:38
00:24:45
00:24:45

04:30
04:32
04:32
04:32
04:33
04:35
04:35
04:36
04:36
04:37
04:37
04:39
04:40
04:40
04:41
04:42
04:44
04:45
04:47
04:50
04:50
04:51
04:51
04:53
04:53

04:53

04:53
04:54
04:54
04:54
04:55
04:57
04:59
04:59
05:01
05:01
05:02
05:06
05:07
05:08
05:09
05:10
05:11
05:12
05:14
05:14
05:15

05:15



92
93
94
95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
110
109
111

112
113
114
115
116
118
117
119
120
121
123
124
122
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

MALGORZATA
KATARZYNA
ROMAN

tUKASZ

EWA
ANDRZEJ
AGNIESZKA
WIOLETA
KRZYSZTOF
ZANETA
ROMAN
ANDRZEJ
MONIKA
KRZYSZTOF
KRZYSZTOF
EWA
PATRYK
GABRIELA
MARIUSZ

DAGMARA

FILIP
KRZYSIA
MONIKA
ALEKSANDRA
MARIUSZ
HANNA
TOMASZ
MONIKA
MALGORZATA
ANDRZEJ
DOROTA
AGNIESZKA
ARKADIUSZ
RAFAL
ALEKSANDRA
SZYMON
DOROTA
ARTUR
JOLANTA
AGNIESZKA
GRZEGORZ
MIROSLAW
URSZULA
DMITRI
LUCJAN
MARIAN
TOMASZ

AGNIESZKA

SZOSTEK
SZOSTEK
JANIK
KWIATKOWSKI

KALINOWSKA
FRANKIEWICZ
FIALEK

LEIK
BIELINSKI
FRANKIEWICZ
LAZUGA
RYBCZYNSKI
KALETA
PUCHOWSKI
KALINOWSKI
KORPAS
KOSCINSKI
DETKO
RUDZEWICZ

BUBER-BUBROWIECKA

HULEWICZ
PARAFINIUK
HULEWICZ
SCISLOWSKA
AKIERMAN
TOBIANSKA
TOBIANSKI
MALINOWSKA
KUCHLER
LUDWIK
BARANSKA
KRUK
MAJEWSKI
SZCZESNY
MARKOWSKA
MARKOWSKI
PAPROCKA
OLECH
MASNY-OLECH
JAGIELSKA
PEDZICKI
DYWELSKI
RUCHLEWICZ
PAVLOV
KARGOL
MARSZALEK
NAUMCZYK
CHORAZEWSKA

199
198
103
203

108
90

157
72
91
59

201

107

184

109

116
26

187
39

99
177
100
235

55
200
196

34
155

32

70
133
159
195
162
163
176
174
165
102
181
149

47
178
110
164
171

77
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19
20
73
74

21
75
22
23
76
24
77
78
25
79
80
26
81
27
82
28

83
29
30
31
84
32
85
33
34
86
35
36
87
88
37
89
38
90
39
40
91
92
41
93
94
95
96
42

KWIDZYN
KWIDZYN
KWIDZYN

MIKOLAJKI
POMORSKIE

TCZEW

TCZEW
MALBORK
SZTUM
STAROGARD GD.
TCZEW

ZIELONKI
MALBORK
KWIDZYN

SZTUM

TCZEW
PRUSZCZ GDANSKI
POZEZDRZE
KWIDZYN
SWINOUJSCIE

ZAJEZIERZE-
BRZEZI OSTROW

TCZEW
SZTUM
TCZEW
PARPARY
ZAJEZIERZE
TCZEW
TCZEW
SZTUM
GDYNIA
SZTUM
MALBORK
SZYMANKOWO
MALBORK
WYCINKI
TCZEW
TCZEW
SZTUM
SZTUM
SZTUM
SZTUM
SZTUM
TCZEW
SZTUM
TCZEW
TCZEW
STAROGARD GD.
MALBORK

TCZEW

KWIDZYN BIEGA

KWIDZYN BIEGA

BIEGAJACY TCZEW

BIEGAJACY TCZEW

BIEGAJACY TCZEW

MALBORSKIE MORSY

BIEGAJACY TCZEW /
THALES

AKADEMIA MARYNARKI
WOJENNEJ

ZBUTA

BIEGAJACY TCZEW
BIEGAJACY TCZEW
LKS ZANTYR SZTUM
JARBUD

LKS ZANTYR SZTUM
GRUPA MALBORK®

MALBORSKIE MORSY®*

GRUPA MALBORK /
MALBORSKIE MORSY

MORS Z MALBORKA

BIEGAJACY TCZEW
BIEGAJACY TCZEW
LKS ZANTYR
TY1JA

TY1JA

BIEGAJACY TCZEW

LATIF TEAM

LATIF TEAM

NYBORG-MAWENT

K16_19
K40_49
M60+

M30_39

K40_49
M50_59
K30_39
K30_39
M40_49
K40_49
M40_49
M50_59
K40_49
M30_39
M40_49
K40_49
M20_29
K40_49
M30_39
K40_49

M16_19
K40_49
K16_19
K40_49
M40_49
K40_49
M50_59
K40_49
K40_49
M60+

K30_39
K40_49
M50_59
M40_49
K40_49
M40_49
K40_49
M40_49
K50_59
K50_59
M50_59
M60+

K50_59
M16_19
M50_59
M60+

M40_49
K40_49

4 00:24:46
6 00:24:46
7 00:24:50
12 00:24:55

7 00:25:01
14 00:25:06
6 00:25:09
7 00:25:17
32 00:25:17
8 00:25:22
33 00:25:29
15 00:25:30
9 00:25:35
13 00:25:38
34 00:25:40
10 00:25:54
7 00:25:54
11 00:26:02
14 00:26:02
12 00:26:03

6 00:26:04
13 00:26:05
5 00:26:05
14 00:26:06
35 00:26:07
15 00:26:27
16 00:26:27
16 00:26:33
17 00:26:38
8 00:26:53
8 00:27:02
18 00:27:02
17 00:27:02
36 00:27:34
19 00:27:42
37 00:27:43
20 00:27:55
38 00:27:55
3 00:27:56
4 00:27:58
18 00:28:03
9 00:28:14
5 00:28:23
7 00:28:23
19 00:28:41
10 00:28:42
39 00:28:44
21 00:28:52

05:16
05:16

05:17

05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:22
05:23
05:25
05:25
05:26
05:27
05:27
05:30
05:30
05:32

05:32

05:32
05:32
05:32
05:32
05:33
05:33
05:37
05:37
05:38
05:40
05:43
05:45
05:45
05:45
05:51
05:53
05:53
05:56
05:56
05:56
05:57
05:58
06:00
06:02
06:02
06:06
06:06
06:06

06:08



141
142
143
144
146
148
147
149
150
151
152
161
162
169
170
171
193
194

PIOTR
PIOTR
JERZY
MONIKA
AGNIESZKA
BEATA
PIOTR
KAJA
JAROStAW
JOANNA
PIOTR
ANDRZEJ
ANIELA
GRAZYNA
SYLWIA
JOANNA
PIOTR

MARIA

POTASZNIKOW
NAPIWODZKI
JASKOT
BATOR
DIMITRZAK
DZIWENKA
DIMITRZAK
MAZUREK
KAZIMIEROWICZ
BANASZAK
WOJCIK
KRAWIEC
KLEJNOWSKA
CHABOWSKA
LEMANSKA
ZIOBRO
JASKOT
DEBINSKA

169
104
71
228
85
204
240
112
69
225
30
114
76
158
208
105
83
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97
98
99
43
100
44
101
45
102
46
103
104
47
48
49
50
105
51

MALBORK

KOSLINKA

MALBORK NIEZRZESZONY
MALBORK

SZTUM

MALBORK

SZTUM

KWIDZYN

SZTUMSKIE POLE

SZTUMSKIE POLE

GDYNIA

SZTUM ZANTYR SZTUM
MALBORK

SZTUM MALBORSKIE MORSY
GRUDZIADZ

GRUDZIADZ

GOSCISZEWO

MALBORK

M30_39
M50_59
M60+

K30_39
M40_49
K40_49
M40_49
K20_29
M40_49
K40_49
M60+

M60+

K40_49
K50_59
K40_49
K40_49
M50_59
K40_49

15
20
11

40
22
41

42
23
12
13
24

25
26
21
27

00:29:34
00:29:42
00:29:55
00:29:59
00:30:29
00:30:31
00:30:31
00:31:00
00:31:18
00:32:01
00:32:36
00:36:06
00:36:07
00:38:30
00:38:31
00:38:33
00:49:52
00:50:45

06:17
06:19
06:21
06:22
06:29
06:29
06:29
06:35
06:39
06:48
06:56
07:40
07:41
08:11
08:11
08:12
10:36
10:47
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